博罗县文化广电旅游体育局
关于⒛1s年度 A级旅游厕所评定项目

的公示

为深入实施
“
厕所革命

”
,进一步推动我县厕所开放联

盟工作,根据 博罗县人民政府办公室关于印发 (博罗县厕
所开放联盟工作方案)的通知》(博府办函〔2018〕 122号 )

的要求,经各镇推荐,我局组织相关人员对罗浮山景区游客

中心旅游厕所等 26家厕所各从设计与建设、环境保护、管

理与服务等方面进行考核评定 ,并确定了22家达 A级以上

旅游厕所 (名 单附后 )。 按照有关规定,现予以公示。

如果您对扶持项目有何意见或建议,请来电或来信至博

罗县文化广电旅游体育局旅游管理股。

联系人:陈永森

联 系 电话 :6622568

邮箱 :bllykfg@126。 ∞ m

地址:博罗县罗阳街道体育大道体育中心

由阝瑚南: 516100

公示时间: 2019年 6月 4日

体育局

E丨

⒛18年度 A级旅游厕所名单

序号 乡镇 (街道 ) 厕所名称
质量等

级

1

罗浮山

朱明洞景区游客中心旅游厕所 AAA

,
凵 朱明洞景区白莲湖旁旅游厕所 AAA

3 朱明洞景区索道下站台旅游厕所 AAA

4 朱明洞景区葛洪博物馆旁旅游厕所 AA

5 朱明洞景区蓬来洞旁旅游厕所 A

6 东樵铭悦酒店旅游厕所 A

7 阳明驿站旅游厕所 A

8

横河镇

横河镇文化公园旅游厕所 AA

9 禾肚里旅游厕所 AA

10 何家田旅游厕所 AA

上良村旅游厕所 A

°
乙 郭前道合农庄厕所 A

13 西群村牛路头旅游厕所 A

14 长宁镇 清水湖农庄旅游厕所 AAA

15

湖镇镇

广东航天农业科技生,态园航天厕所 AAA

16 广东航天农业科技生态园农趣园厕所 AA

17 广东航天农业科技生态园旅游中心厕所 AA

18 怡情谷旅游厕所 AA

19

罗阳街道

凯撒童话王国迷糊狼骑士训练营旅游厕所 AA

20 凯撒童话王国霹雳熊泡泡乐园旅游厕所 AA

21 五矿哈施塔特啤酒广场旅游厕所 A

22 五矿哈施塔特旅游服务中心旅游厕所 A